Pectore sollicito repetens suspiria, dixit,

Si potes his saltem monitis parēre parentis,

Parce puer stimulis, r fortius vtere lozis,

Sponte sua pperant, labor est inhibere volātes.

Nec tibi directos placeat via quinq; per arcus,

Dectus in obliquum est lato curuamine line,

Zonarūq; trium cōtentus sine, polum quę

Effugit australem, iunctaq; aquilombus arcton.

Hac sit iter, manifesta rotę vestigia cernes,

Etq; ferant equos, r celum, r terra, calores:

Nec p̄zeme, nec summū molire p̄tbera currum,

Altius egressus/celestia signa cremabis,

Inferius/terras, medio tutissimus ibis:

Neu te dexterior totum declinet ad anguem,

pburat. mediū autē sp̄i esse tenēdus. Nec p̄zeme. dep̄me i p̄tez inferiorē. Molire. ipelle. Neu te dexte nor. caue inq̄t ne aut nimīū ad septētrionē x̄sus vbi est āguis rapiar. aut ad meridiē vbi est deoz ara. iter hoc autē tibi est iter tenēdus. Declinet. iclinet. deuehar. Ad anguē totū. ad fp̄tez q̄ ad polū arcticū tortuosus facet. hic autē serpēs dicitur aurea hespidū mala custodisse: r ab hercule iterfact⁹. a iunone inter sidera collocat⁹ fuisse. nōnulli tñ dicūt hūc draconem a gitātib⁹ mīnerue obiectū esse cū

Delocib⁹ horis. agilib⁹ ac cito p̄tercūtibus. hore autē idcirco solis equoz curā h̄re dicitur: q̄ ex cursu solis oriatur. Ambrosie succo. ambrosia herba est suauissima q̄ dicitur vescitur quaq; imortales efficiuntur. ambrosia nãq; imortales itas interpretatur. Contigit perūrit vt feruor resistere possent. Radegos. coronā radios emittētes. quā ipse gestare p̄suevit. Presaga. p̄nūcia. Parce stimulis. nolivri calcarib⁹ r flagellis ad impellēdos equos: vey stude ipsos fort⁹ lorq; r frenis colhibere atq; retinere volātes poti⁹ q̄ currētes. Nec tibi directos. q̄ iter phaetōni sit tenēdum pheb⁹ ostēdit nō enim inq̄t eis bi p̄ quoz circulos recta est cūduz sed p̄ zodiacuz q̄ r obliqu⁹ est r finēs triū zonaz nō egreditur neutrum em̄ poloz attingit. Quinq; per arc. quoz circulos qui r zone dicitur. celū em̄ in quoz circulos equaliter a se distātes diuisus est arcticum. antarcticū. tropicuz. cācri. tropicū capricorni. equoctras lem: quoz equoctras est medi⁹. zodiacus aut obliqu⁹ est circulus qui equoctras secat ad tropicū q̄ cācri ac capricorni vsq; puenit nec ad circulos arcticū antarcticūq; p̄cedit. Secr⁹ i obliquū. p̄ arcticū r capricorni q̄ est obliqu⁹ circulus: vt dixim⁹: r oīm latissim⁹ vt q̄ ad tropicuz vsq; cācri r capricorni pueniat. Australes poluz q̄ etiā antarcticus dicitur q̄ arctico opponat. Iunctaq; aquilomb⁹ arcton. hoc est polū arcticū. vñ flāt aquilones vēri. Arctos autē vñ dicitur: q̄ in ea pte celi cr̄is polo nomen dedit. nā iupiter calisto licia ontis filiā a iunone i vñsam pmutatam vna cū arcade filio in sidera retulit. ad polūq; collocant q̄ ab arcto arcticus fuit denotat⁹. Etag; ferāt. admonet item pheb⁹ phaetōrez ne dep̄ssi⁹ alti⁹ ve currum agat ne aut terras aut celū